
证券代码：300971       证券简称：博亚精工        公告编号：2023-040 

 

襄阳博亚精工装备股份有限公司 

关于2023年第一季度报告的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

襄阳博亚精工装备股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 4 月 25

日在巨潮资讯网上披露了《2023 年第一季度报告》。由于工作疏忽，资产负债

表部分数据披露有误，现对该部分内容进行更正如下： 

“一、主要财务数据”之“主要会计数据和财务指标” 

更正前： 

 本报告期末 上年度末 
本报告期末比上年度

末增减（%） 

总资产（元） 1,270,366,225.38 1,259,086,287.84 0.90% 

归属于上市公司股东的所有

者权益（元） 
945,092,185.01 928,560,846.22 1.78% 

 

更正后： 

 本报告期末 上年度末 
本报告期末比上年度

末增减（%） 

总资产（元） 1,270,366,225.38 1,259,086,287.84 0.90% 

归属于上市公司股东的所有

者权益（元） 
944,292,185.01 928,560,846.22 1.69% 

 

“四、季度财务报表”之“（一）财务报表”中的合并资产负债表： 

更正前： 
单位：元 

项目 期末余额 年初余额 

非流动负债：   

保险合同准备金   

长期借款   

应付债券   

其中：优先股   

永续债   

租赁负债 3,961,563.48 3,957,514.10 

长期应付款   



长期应付职工薪酬   

预计负债 3,770,407.32 5,402,352.24 

递延收益 22,967,005.36 23,256,965.79 

递延所得税负债 6,627,332.03 7,436,985.65 

其他非流动负债   

非流动负债合计 37,326,308.19 40,053,817.78 

负债合计 293,969,297.83 300,496,110.73 

所有者权益：   

股本 84,800,000.00 84,000,000.00 

其他权益工具   

其中：优先股   

永续债   

资本公积 465,892,573.43 465,892,573.43 

减：库存股   

其他综合收益   

专项储备 25,469,912.09 25,469,912.09 

盈余公积 47,442,133.94 47,442,133.94 

一般风险准备   

未分配利润 321,487,565.55 305,756,226.76 

归属于母公司所有者权益合计 945,092,185.01 928,560,846.22 

少数股东权益 31,304,742.54 30,029,330.89 

所有者权益合计 976,396,927.55 958,590,177.11 

负债和所有者权益总计 1,270,366,225.38 1,259,086,287.84 

 

更正后： 
单位：元 

项目 期末余额 年初余额 

非流动负债：   

保险合同准备金   

长期借款   

应付债券   

其中：优先股   

永续债   

租赁负债 3,961,563.48 3,957,514.10 

长期应付款   

长期应付职工薪酬   

预计负债 4,570,407.32 5,402,352.24 

递延收益 22,967,005.36 23,256,965.79 

递延所得税负债 6,627,332.03 7,436,985.65 

其他非流动负债   

非流动负债合计 38,126,308.19 40,053,817.78 

负债合计 294,769,297.83 300,496,110.73 

所有者权益：   

股本 84,000,000.00 84,000,000.00 

其他权益工具   

其中：优先股   

永续债   

资本公积 465,892,573.43 465,892,573.43 

减：库存股   

其他综合收益   

专项储备 25,469,912.09 25,469,912.09 

盈余公积 47,442,133.94 47,442,133.94 

一般风险准备   

未分配利润 321,487,565.55 305,756,226.76 

归属于母公司所有者权益合计 944,292,185.01 928,560,846.22 



少数股东权益 31,304,742.54 30,029,330.89 

所有者权益合计 975,596,927.55 958,590,177.11 

负债和所有者权益总计 1,270,366,225.38 1,259,086,287.84 

 

除上述更正内容外，《2023 年第一季度报告》的其他内容不变，本次更正

不会对公司经营业绩造成影响。公司更正后的《2023 年第一季度报告（更正后）》

详见巨潮资讯网。由于上述错误给投资者造成的不便，公司深表歉意，敬请投资

者谅解。今后公司将进一步加强信息披露编制和审核工作，提高信息披露质量。 

特此公告。 

 

襄阳博亚精工装备股份有限公司 

董事会 

2023 年 05 月 16 日 


	“四、季度财务报表”之“（一）财务报表”中的合并资产负债表：

